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Ansættelser

Kurt Zederkof (43) er pr. 1. december ansat som Product Manager på Sony
Ericsson Smartphones hos Dangaard Telecom Denmark. Kurt Zederkopfs
hovedopgave bliver at sikre fokus samt produktkendskab til SonyEricssons
mere avancerede erhvervsrelaterede mobiltelefoner og PDA’ere.

Kurt Zederkopf har siden 1988 været beskæftiget indenfor telekommunikation,
og har de sidste 8 år været ansat som Account Manager hos Sonofon med
ansvar for Erhvervssalg i samarbejde med Sonofons erhvervsbutikker. Denne
erfaring vil være en nyttig ballast i den nye funktion, hvor primært operatørers
erhvervsafdelinger samt IT-segmentet og mobilforhandlere over mod
erhvervsbranchen vil være målgruppen i nært samarbejde med Dangaards
account team i Mobility Solution Team (MST).

Thomas Rosborg Jørgensen (32) er pr. 1. december ansat som Key Account
Manager hos Dangaard Telecom Denmarks Mobility Solution Team (MST).
Thomas Rosborg vil forestå Enterprise-salg til store erhvervsvirksomheder på
det danske marked som understøttelse til danske teleoperatørers
erhvervssalgsafdelinger og erhvervscentre hos mobilforhandlerne henholdsvis
IT-systemintegratorer eller IT-distributører.

Thomas Rosborg Jensen har en baggrund fra IT branchen og kommer fra en
stilling som Account Manager hos Sonofon, hvor han gennem de sidste 6 år
har været ansvarlig for salg af mobile løsninger til en række storkunder.

Torben Krogh (31) er tiltrådt som Key Account Manager hos Dangaard
Telecoms MST-afdeling med ansvar for specielt TDC’s storkundekonsulenter
samt salgsansvar på Enterprise-segmentet gennem primært IT-distributionen.
Torben Krogh skal drive Dangaards offensiv på områder ”connected devices”
og markedsføre blandt andet ”Hosted device management” løsninger fra
Dangaard Telecom.

Torben Krogh kommer fra en stilling som Salgskonsulent hos TDC
Totalløsninger A/S, hvor han gennem tiden har været ansvarlig for en lang
række såkaldte major accounts.

Erik Melchior (39) er blevet udnævnt Head of Smartphones divisionen hos
Dangaard Telecom Denmark. Erik Melchior kommer fra en stilling som Key



Account Manager ved Dangaard Telecom Denmark, i daglig tale kaldet
Mobility Solutions Team (MST) som i led i afdelingens fokus på sofistikerede
og IT-integrerede mobilløsninger.
I MST-teamets portefølje findes løsninger fra markedets ledende aktører
såsom HP, Nokia, HTC/Qtek, SonyEricsson, PalmTreo samt diverse
content/applications-løsninger, herunder personaliseret konfiguration.

Afsætningen af Dangaards Smartphones-løsninger finder sted igennem og i
samarbejde med operatører, service providere, retailere, IT-
systemintegratorer og systemhuse samt IT-distributionen.
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Dangaard Telecom er Europas største distributør af mobiltelefoner,
smartphones og originalt tilbehør til mobiltelefoner. Virksomheden er i dag
den foretrukne partner og Value-Adding distributør for en række af verdens
største producenter af mobiltelefoner, Mobile Network Operators, Service
Providers, detailkæder og enterprise kunder. Den stærke position, som er
skabt gennem mange års erfaring, er opnået ved at være fleksibel, proaktiv
og innovativ i forholdet til vore samarbejdspartnere.

Dangaard Telecom er i dag repræsenteret i datterselskaber i mere end 15
lande. Virksomheden har cirka 1200 medarbejdere og omsatte i
regnskabsåret 2004/2005 for EUR 1,6 millioner. www.dangaard.com


